
 

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

П’ятнадцята  сесії восьмого скликання 

 

23 грудня  2021року                                   с.Тупичів   

  

 

Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства «Атлант» 
Тупичівської сільської ради на 2022 рік 

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розділу 7 Статуту КП «Атлант» 
Тупичівської сільської ради в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Атлант» 
Тупичівської сільської ради на 2022 рік згідно з додатком. 

 

2.Т.в.о. директора КП «Атлант» (Хотяну Ю.В) здійснювати діяльність 
упродовж 2022 року відповідно до фінансового плану підприємства на 2022 рік. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування 
соціально-економічного розвитку та інвестицій. 
 

 

 

 

Сільський голова       Лариса ШОВКОВА 
 

 


